
=JCdnetones

AUTORIZACION DE GASTOS F'ONDO INCENTIVO
CONCEJO MUNICIPIO LA F'LORE,STA

De fecha 30101 12020

Resolución N' 20 /075 Acta 003/2020

YISTO: Lo establecido en la Ley 19272 en st artículo 12.- "Son atribuciones de los
Municipios" numeral 3 "Ordenar gastos o inversiones de conformidad con 1o

establecido en el presupuesto quinquenal o en las respectivas modificaciones
presupuestales y en el respectivo plan finarciero, asÍ como en las disposiciones
vigentes"

CONSIDI,RANDO:I) que la Ampliación Presupuestal. estab]ece los montos
anuales establecidos para este Municipio.
If) que se han recibido partidas correspondientes al mes de enero, 2020, tarto del
Gobiemo Nacional, como del Gobiemo Deparlamental, las cuales ascienden a

$311.114,60.=
Atento a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO LA FLORESTA

RESUELVE:

l) Aprobar 414, gastos de Fondo Incentivo Municipal La Floresta por
6334,: (seis mil trescientos treinta y cuatro pesos uruguayos )
correspondientes a Proveedor Ferraro & Talayer Ltda. Corespondiente a
gastos de TT 5/16 , ficha polarizada, ficha pol sucko c/modulo beta ,guantes
, tanza para bordeadora, aceite sithl, machete, aarco de sierra, TB galv 8,
arandelas planas,
If) Comuníquese a la Dirección General de Recursos Finarcieros y a
Contador General.
Ilf)Comuniquese a a Secreta¡ia de Desarrollo Local y Participación
I$ Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

Tonás Berreta j7A - Conelanes, Uruguay Tel: (+598) 1828 \|w\!.imcanelanes.gub.uy

.;.

, ,,/.

yt.W*
c (»rt a

c-D§'¿


